environnementales en ce qui a trait à l'azote ammoniacal qui est jugé responsable de la 
toxicité des effluents municipaux par le ministère de l'Environnement, à partir d'une 
concentration de dix milligrammes par litre (10 mg/l).  On sait que les eaux de lixiviation 
peuvent atteindre cent quatre-vingt-quinze milligrammes par litre (195 mg/l).  Est-ce que 
vous voyez là une difficulté quelque part.
PAR M. ALAIN ROY :
Monsieur le Président, concernant les exigences en azote ammoniacal pour des étangs
Aérés de type municipal, il y a pas d'exigences d'imposées à l'heure actuelle.  Les